2023年３月 24日

各  位

会 社 名  アイザワ証券グループ 株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  藍澤 卓弥

  （コード番号：8708 東証プライム）

問合せ先  経営企画部長兼財務部長  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7744）

2023年３月期期末配当（予定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年３月 31日を基準日とする 2023年３月期期末配当予定に

ついて下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、期末配当金の正式決定については、本年５月下旬に開催される取締役会において行う予定です。

記

１．2023年３月期期末配当金（予定）

１株につき 金 13円

２．配当方針

当社は、株主様への利益還元にあたり、安定的かつ高水準の利益還元を継続的に行うことに努め、自

己株式取得を含めた連結ベースの総還元性向 50％以上の還元を行うことを基本方針としております。

また、配当は株主資本配当率（ＤＯＥ）２％程度を上回ることを目標としております。

＜ご参考＞

１株あたり配当金

中間配当金 期末配当金 年間配当金

2022年３月期 13円 15円 28円

2023年３月期 13円 13円（予定） 26円（予定）

以 上